
令 和 ６ 年 １ ２ 月 吉 日 

保護者の皆様 

大阪府立市岡高等学校 

校 長  辻 本  利 勝 

 

令和６年度学校教育自己診断へのご協力のお願い 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育活動のご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も学校教育自己診断を実施いたします。学校教育自己診断は、より良い学校

づくりに役立てることを目的に、今年度の教育活動の点検確認を実施いたします。 

今年度は下記の要領の通り、HP よりの回答をお願いいたします。ご協力賜わりますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

なお、学校教育自己診断の結果につきましては、本校 HP にて公表させていただきます。 

 

【回答方法】 

下記の QR コードまたは市岡 HP(https://www2.osaka-c.ed.jp/ichioka/post-45.html) 

「生徒保護者のみなさま＞学校教育自己診断>生徒用アンケート」から回答してください。 

※回答の際にはキーワード hogosya と入力してから回答に進んでください。 

期限は 12月 20日(金)までとさせていただきます。 

 

＊このアンケートに関するご質問等につきましては、下記問い合わせ先までご連絡く

ださい。 

  

<問い合せ先> 

大阪府立市岡高等学校 

教頭 島 和広 

TEL：06-6582-0330 

 

保護者用 


